

## भारतीय मानक ब्यूरो

(सामान्य सेवा विभाग)

### परिपत्र

विषय: श्री गणेश दत्त, फराश के सेवानिवृति पर विदाई समारोह ।

श्री गणेश दत्त, फराश (सामान्य सेवा विभाग) 38 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत दिनांक 28 फरवरी 2019 को सेवानिवृत्त हो रहे हैं ।

ब्यूरो को दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में 28 फरवरी 2019 (ब्रह्मस्पतिवार) को 1400 बजे कैंटीन हाल, मानकालय में विदाई समारोह आयोजित किया जायेगा । इस विदाई समारोह के लिए स्वैच्छिक योगदान राशी इस प्रकार है :

अधिकारी : रूपये 100/-

कर्मचारी : रूपये 75/-

आपसे अनुरोध है कि स्वैच्छिक योगदान राशी कृपया श्री श्याम त्यागी / श्री हरीश चन्द्र सिंह (कमरा नं. 503, मानकालय (एक्सटेंशन 8400) को 27 फरवरी 2019 तक जमा करा दें ।

रविशंकर  
(एन. रवि शंकर)

प्रमुख (सामान्य सेवा विभाग)

संदर्भ: सा.से.वि./विविध

परिचालित: भारतीय मानक ब्यूरो इंटरनेट के माध्यम से मुख्यालय के समस्त विभागों को परिचालित

Date: 21 February 2019

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**

(General Services Department)

**CIRCULAR**

**Subject: Superannuation of Shri Ganesh Dutt, Farash, GSD**

Shri Ganesh Dutt, Farash is superannuating on 28 February 2019 after completing nearly 38 years of dedicated service in the Bureau.

As a token of love and affection, it is proposed to arrange a farewell on 28 February 2019 (Thursday) at 1400 hrs in Canteen Hall of Manakalaya. Voluntary contribution is invited from colleagues for celebrating the function. Suggested contributions are:

Officers	:	Rs. 100.00
Staff	:	Rs. 75.00

The contribution may be sent to Shri Shyam Tyagi / Shri Harish Chander Singh (Extn. No. 8400), Room No. 503, Manakalaya latest by 27 February 2019.



(N. Ravi Shankar)  
Head (GSD)

Our Ref: GSD/Misc.

**Circulated to: All employees at BIS HQs through BIS intranet**